
Tab. 3.1  Obyvatelstvo podle rodinného stavu podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Liberecký kraj

 svobodní  ženatí  rozvedení  ovdovělí  svobodné  vdané  rozvedené  ovdovělé

184 846 196 896

184 712 196 914

199 686 102 524 211 523 102 931

206 497 86 653 102 179 12 503 5 096 218 623 73 056 102 216 16 668 26 648

208 419 89 337 95 025 17 510 5 046 219 765 74 423 95 295 22 853 25 911

215 370 98 028 88 510 22 963 5 287 223 892 80 919 88 193 28 979 25 399

 absolutně -134 18

 index (v %) 99,9 100,0

 absolutně 14 974 14 609

 index (v %) 108,1 107,4

 absolutně 6 811 -345 7 100 -715

 index (v %) 103,4 99,7 103,4 99,3

 absolutně 1 922 2 684 -7 154 5 007 -50 1 142 1 367 -6 921 6 185 -737

 index (v %) 100,9 103,1 93,0 140,0 99,0 100,5 101,9 93,2 137,1 97,2

 absolutně 6 951 8 691 -6 515 5 453 241 4 127 6 496 -7 102 6 126 -512

 index (v %) 103,3 109,7 93,1 131,1 104,8 101,9 108,7 92,5 126,8 98,0

215 370 98 028 88 510 22 963 5 287 223 892 80 919 88 193 28 979 25 399

 do 199 obyvatel 2 706 1 195 1 167 260 77 2 610 907 1 142 244 304

 200 až  499 obyvatel 9 121 4 058 3 896 911 232 8 766 3 062 3 783 839 1 050

 500 až  999 obyvatel 23 830 10 825 10 162 2 197 614 23 605 8 652 9 995 2 189 2 751

 1 000 až  1 999 obyvatel 18 200 8 245 7 732 1 691 471 18 226 6 567 7 652 1 753 2 205

 2 000 až 4 999 obyvatel 26 653 12 452 10 510 2 940 700 27 276 10 275 10 468 3 433 3 067

 5 000 až 9 999 obyvatel 32 718 14 981 13 406 3 431 826 34 027 12 248 13 344 4 329 4 055

 10 000 až 19 999 obyvatel 12 727 5 603 5 382 1 372 348 13 785 4 727 5 494 1 801 1 745

 20 000 až 49 999 obyvatel 39 939 18 563 15 627 4 716 893 42 826 15 828 15 802 6 699 4 413

 50 000 až 99 999 obyvatel

 100 000 a více obyvatel 49 476 22 106 20 628 5 445 1 126 52 771 18 653 20 513 7 692 5 809

208 419 89 337 95 025 17 510 5 046 219 765 74 423 95 295 22 853 25 911

 do 199 obyvatel 2 681 1 096 1 277 201 92 2 695 832 1 254 177 414

 200 až  499 obyvatel 9 941 4 295 4 562 755 276 9 767 3 172 4 490 673 1 381

 500 až 999 obyvatel 19 583 8 448 9 101 1 351 554 19 915 6 698 9 125 1 356 2 650

 1 000 až 1 999 obyvatel 18 363 7 971 8 573 1 232 485 18 479 6 355 8 500 1 353 2 184

 2 000 až 4 999 obyvatel 23 990 10 671 10 585 2 007 566 24 959 8 683 10 610 2 543 2 995

 5 000 až 9 999 obyvatel 32 678 14 079 14 937 2 661 811 34 552 11 750 15 044 3 430 4 145

 10 000 až 19 999 obyvatel 12 958 5 275 6 179 1 039 334 13 897 4 492 6 180 1 415 1 714

 20 000 až 49 999 obyvatel 40 653 17 837 17 871 3 849 820 43 971 15 655 17 988 5 594 4 509

 50 000 až 99 999 obyvatel 47 572 19 665 21 940 4 415 1 108 51 530 16 786 22 104 6 312 5 919

 100 000 a více obyvatel

 z toho podle rodinného stavu

 1.3.1961

 1.12.1970

 1.11.1980

 Datum sčítání, velikostní skupiny obcí  Muži celkem
 z toho podle rodinného stavu

 Ženy celkem

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 3.3.1991

 1.3.2001

 26.3.2011[1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

[1]  předběžné výsledky

 k 1.3.2001 celkem

 v tom obce

 2001 - 2011[1]

 Údaje podle velikostních skupin  obcí

 k 26.3.2011 celkem[1]

 v tom obce


